RO-TB/JB/TJ COMMUTATEURS ET BOÎTIERS DE CONNEXION
Une information détaillée concernant nos produits est disponible sur fr.itmsoil.com
Si vous souhaitez nous poser directement une question vous pouvez nous contacter au +33 (0)1 40 47 03 14
ou par courriel à contact@itmsoil.com
instrumentation et monitoring
precisely measuredIMPORTANT
INFORMATION
Fi

t:
f:
e:
w:
Codes de commande
Petit boîtier de connexion sans commutateur
Pour le branchement de capteurs à corde vibrante (avec ou sans thermistance) sur un boîtier IP66 robuste, en aluminium moulé sous pression. Se connecte à un boîtier de
lecture RO-1-VW. Le diamètre des câbles doit être compris entre 5mm et 13,5mm
RO-TB-1 160 mm x 100 mm x 81 mm ; pour 1 capteur à corde vibrante et thermistance
RO-TB-2 160 mm x 100 mm x 81 mm ; pour 2 capteurs à corde vibrante et thermistance
RO-TB-3 220 mm x 100 mm x 81 mm ; pour 3 capteurs à corde vibrante et thermistance
RO-TB-4 220 mm x 100 mm x 81 mm ; pour 4 capteurs à corde vibrante et thermistance
RO-TB-5 220 mm x 100 mm x 81 mm ; pour 5 capteurs à corde vibrante et thermistance
Boîtier de connexion à commutateur
Pour le branchement de capteurs à corde vibrante sur un boîtier IP65 en polyester renforcé de fibre de verre. Se connecte à un boîtier de lecture RO-1-VW.
RO-TB-S-12 360 mm x 270 mm x 180 mm ; pour 12 capteurs à corde vibrante
RO-TB-S-12-T 540 mm x 270 mm x 180 mm ; pour 12 capteurs à corde vibrante avec thermistance
RO-TB-S-24 540 mm x 270 mm x 180 mm ; pour 24 capteurs à corde vibrante
RO-TB-S-24-T 720 mm x 360 mm x 230 mm ; pour 24 capteurs à corde vibrante avec thermistance
RO-TB-S-48 720 mm x 360 mm x 230 mm ; pour 48 capteurs à corde vibrante
Boîtier de jonction sans commutateur
Pour le raccordement de capteurs à corde vibrante sur un câble multiconducteur CA-2.3 connecté à la centrale d’acquisition, dans un boîtier IP65 en polyester renforcé
de fibre de verre.
RO-JB-12 360 mm x 270 mm x 180 mm ; pour 12 capteurs à corde vibrante
RO-JB-12-T 540 mm x 270 mm x 180 mm ; pour 12 capteurs à corde vibrante avec thermistance
RO-JB-24 540 mm x 270 mm x 180 mm ; pour 24 capteurs à corde vibrante
RO-JB-24-T 720 mm x 360 mm x 230 mm ; pour 24 capteurs à corde vibrante avec thermistance
RO-JB-48 720 mm x 360 mm x 230 mm ; pour 48 capteurs à corde vibrante
Boîtier de jonction à commutateur
Pour le raccordement de capteurs à corde vibrante sur un câble multiconducteur CA-2.3 connecté à la centrale d’acquisition, dans un boîtier IP65 en polyester renforcé
de fibre de verre. Se connecte également à un boîtier de lecture RO-1-VW.
RO-TJ-S-12 360 mm x 270 mm x 180 mm ; pour 12 capteurs à corde vibrante
RO-TJ-S-12-T 540 mm x 270 mm x 180 mm ; pour 12 capteurs à corde vibrante avec thermistance
RO-TJ-S-24 540 mm x 270 mm x 180 mm ; pour 24 capteurs à corde vibrante
RO-TJ-S-24-T 720 mm x 360 mm x 230 mm ; pour 24 capteurs à corde vibrante avec thermistance
RO-TJ-S-48 720 mm x 360 mm x 230 mm ; pour 48 capteurs à corde vibrante
Câble multi-conducteur
CA-2.3-12-SC Câble à gaine en PVC blindé 12 conducteurs - 16/0,20mm² (prix au mètre)
CA-2.3-25-SC Câble à gaine en PVC blindé 25 conducteurs - 16/0,20mm² (prix au mètre)
CA-2.3-50-SC Câble à gaine en PVC blindé 50 conducteurs - 16/0,20mm² (prix au mètre)